
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
БАВЛИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАУЛЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 

 
 

08.07.2022 ел             Баулы шәһәре                          №129 
 
 
 

 
Баулы муниципаль районы башкарма  
комитетының 2021 елның 15 декабрендәге  
225 номерлы карары белән расланган  
“2022-2024 елларга халыкны һәм  
территорияләрне гадәттән тыш  
хәлләрдән яклау, янгын куркынычсызлыгын  
һәм су объектларында кешеләрнең  
куркынычсызлыгын тәэмин итү” муниципаль  
программасына үзгәрешләр кертү турында 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района Республики Татарстан                 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Баулы муниципаль районы башкарма комитетының 2021 елның 15 декабрендәге 

225 номерлы карары белән расланган “2022-2024 елларга халыкны һәм территорияләрне 

гадәттән тыш хәлләрдән яклау, янгын куркынычсызлыгын һәм су объектларында 

кешеләрнең куркынычсызлыгын тәэмин итү” муниципаль программасына (алга таба – 

Программа) түбәндәге үзгәрешләрне кертергә: 

программа паспортында «Финанслау күләме һәм чыганаклары» юлында «34,94» 

санын «34,70» санына алмаштырырга; 

IV бүлекне түбәндәге редакциядә бәян итәргә: 

 «IV. Программаны ресурслар белән тәэмин итүне җайга салу 

Программаны финанслауның гомуми күләме 34,70 млн. сум тәшкил итә: 

 

Финанслау чыганаклары Барлыгы 2022 ел 2023 ел 2024 ел 

Баулы муниципаль районы бюджеты 
(млн. сум). 

34,70  11,07 11,92 11,71 

 
Искәрмә: Программаны гамәлгә ашыруны ресурслар белән тәэмин итү фаразлау 

характерында һәм, Баулы муниципаль районы бюджеты чаралары мөмкинлекләрен 



 2 

исәпкә алып, ел саен төзәтмәләр кертергә тиеш.»; 

«2022-2022 елларга Баулы муниципаль районында халыкны һәм территорияләрне 

гадәттән тыш хәлләрдән яклау, янгын куркынычсызлыгын һәм су объектларында 

кешеләрнең куркынычсызлыгын тәэмин итү» муниципаль программасы кушымтасында: 

- 3.1. пунктында «2,82/0,085» санын «2,57/0,10» санына алмаштырырга; 

- «Барлыгы» юлында 7нче баганада «11,31» санын «11,07» санына алмаштырырга. 

2. Әлеге карарны Татарстан Республикасы хокукый мәгълүматының рәсми 

порталында (http://www.pravo.tatarstan.ru) һәм Баулы муниципаль районы сайтында 

(http://www.bavly.tatarstan.ru) бастырып чыгарырга. 

3. Әлеге карарның үтәлешен тикшереп торуны үз өстемә алам. 

 

 

           Баулы муниципаль районы 
        Башкарма комитеты җитәкчесе                                                    И.И. Гозәеров 
                    


